
SMLOUVA O dílo
Č. 1/99

uzavřená podle ^ 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb. /obchodního zákoníkul
mezi

Objednatelem :

ČR - Okresní úřad Litoměřice,
Na valech 525, 412 91 Litoměřice
zastoupený na základě čl. 7 směrnice pro oběh účetních dokladů ze dne 1.10.1997 
Ing. Martinem Vrbou, vedoucím okresního pozemkového úřadu
Bankovní spojení: KB Litoměřice č.ú. 1129-471/0100 
IČO 080233

Zhotovitelem :

GEOS, geodetické služby, v.o.s.
pošt. schránka 149, Nerudova 6, 412 01 Litoměřice
zastoupený společníky Ing. Františkem Janovským a Ing. Miloslavem Krejným
Bankovní spojení;' _ , č.ú.
IČO 00525391 * DIČ 196-00525391

Obě výše uvedené smluvní strany se dohodiv :

I. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy jsou zeměměřické práce - vytyčování parcel, vyhotovování 
geometrických plánů a dokončení rozpracovaných pozemkových úprav v následujících 
katastrálních územích ; Brňany, Dolánky n.O., Dubany, Hlirmá, Chvalín, Hrdly, Křesín, 
Levousy, Libotenice, Litoměřice, Lounky, Nové Dvory, Okna, Počáply, Rohatce a Travčice.

II. Čas plněni

Vytyčování parcel a vyhotovování geometrických plánů průběžně - dle požadavků a 
objednávek objednatele. Pozemkové úpravy - postup prací bude řízen harmonogramem, 
vyhotoveným objednatelem a schváleným oběma smluvními stranami. Schválený 
harmonogram bude přílohou této smlouvy



III. Cena a platební podmínlcv

Ceny jsou stanoveny jako smluvní podle nabídkového ceníku, který je nedílnou součástí této 
smlouvy a platí od 1.6. 1999. Nabídkový ceník může být vzhledem k rozsahu a časové 
nái'očnosti prací aktualizován, a to vždy po vzájemné dohodě obou smluvních stran.

IV. Další ujednání

1. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli technické a jiné podklady nezbytné pro 
řádné provedení sjednaného díla.

2. Objednatel nepředá předmět plnění k jinému obchodnímu využití bez souhlasu zhotovitele.
3. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo 

v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel 
odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže 
zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup 
zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému pomšení smlouvy, je objednatel oprávněn 
odstoupit od smlouvy.

4. Zanikne-li závazek provést dílo z důvodů, za které odpovídá objednatel, je tento povinen 
zhotoviteli uhi-adit škodu, která mu tím vznikla.

5. Odstoupí-li zhotovitel od smlouvy pro prodlení objednatele a nespočívá-li překážka pro 
splnění povimiosti objednatele v okolnostech vylučující odpovědnost, náleží zhotoviteli 
cena na kterou má nárok na základě této smlouvy. Od této ceny se však odečte to, co 
zhotovitel ušetřil neprovedením díla v plném rozsahu.

6. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním předmětu 
díla objednateli.

7. Projekt pozemkové úpravy bude vyhotoven v jednom originále a třech kopiích, přičemž 
originál a 2 kopie obdrží objednatel. Geodetická část projektu bude vyhotovena jedenkrát 
v originále pro katastrální úřad a vybrané části v kopii pro objednatele. Předání projektů ke 
kontrole nebo zápisu do katastru nemovitostí zajišťuje objednatel.

8. Veškeré měřické práce provádí zhotovitel v systému S-JTSK.
9. Splatnost faktur (daňových dokladů) je 14 kalendářních dnů.
10. K cenám smluvním podle bodu III. této smlouvy zliotovitel účtuje jako daňový poplatník 

DPH ve výši 5%.
11. Rozsah prací může být ovlivněn dostatkem finančních prostředků objednatele. Z tohoto 

důvodu bude harmonogram prací odsouhlasen pouze na roky 1999 a 2000. Další postup 
prací bude poté upřesněn novým harmonogramem.

12. Jednotlivá ustanovení této smlouvy se mohou upřesňovat, doplňovat nebo měnit pouze 
písemnými dodatky, které odsouhlasí obě smluvní strany.

13. Pokud není ujednáno v této smlouvě jinak, platí pro právní vztahy mezi smluvními 
stranami příslušná ustanovení obchodního zákoníku v platném znění.

14. Tato smlouva má 3 strany textu A4, 2 přílohy (ceník prací a harmonogram prací na rok 
1999 a 2000), nabývá platnosti v den podepsání obou smluvních stran a je vyhotovena ve 
čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a po dvou obdrží každá smluvní 
strana.

15. Obě smluvní strany se dále dohodly, že dnem podpisu této smlouvy se ukončuje platnost 
smluv o dílo č. 1/93 a 1/94 včetně všech dodatků.



v. Závěr

Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz svého souhlasuji 
podepisují.

V Litoměřicích dne 17.6.1999

Okresní úřad Litoměřice 
Okresní pozemkový úřad 

Litoměřice

ííEOS, geodetické služby, v.u.r. 
?.0. Box 149, Nerudova 6 

412 01 Litoměřice 
CZECH REPUBLIC 

ÍČO: 00.‘i25391 DIČ; 196-0052.5391

objednatel zhotovitel



Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo 1/99

ceník prací

VÝKON MJ KČMJ ÚČEL POZN.
Vytyčení parcel 1 hm 2400 PÚ JTSK
Vytyčení parcel 1 hm 2500 GP JTSK
Obnova katastr, mapy po PU 1 hm 2600 PÚ JTSK
Geometrický plán 1 hm 2500 GP JTSK
Geometrický plán - věcné břemeno 1 hm 2500 GP/PÚ JTSK
Ověřená kopie geometrického plánu 1 GP 400
Zabudování plastového mezníku 1 mezník 300 GP/PÚ dle ČSN
Zabudování žulového mezníku Ml 1 mezník 600 GP/PÚ dle ČSN
Zabudování žulového mezníku M2 1 mezník 1200 GP/PÚ dle ČSN
Zabudování žulového mezníku M3 1 mezník 1400 GP/PÚ dle ČSN
Pozn. Minimální rozsah dodávky do 4 hm se 
oceňuje jako 4 hm
Budování bodového pole (bez stabilizace) 1 PBPP 2000 PÚ dle ČSN
Zaměření skut. stavu (map. podklad) pro PÚ 1 ha 2400 GP lesy JTSK
Zaměření skut. stavu (map. podklad) pro PU 1 ha 7000 PÚ JTSK, IS
Zaměření skut. stavu (map. podklad) pro PÚ 1 ha 10000 PÚ JTSK,IS,BPv, DMT

Projekt pozemkových úprav 1 ha 4500 vč. MÚSES,repro

Šetření vlast, vztahů (včetně místního šetření) 1 LV 1500 dle statistiky
Zavedení BPEJ (digitálně) do obnovené mapy 1 ha 800
Využití leteckých snímků (konfrontace PK) 1 ha 100
Skenování a vektorizace map nebo digitalizace 1 map. list 4500

Elektrografická kopie nesouvisející s PÚ materiál MJ-1 tisk. form. KČ/MJ
černobílá papír AO 110

AI 100
A2 80
A3 5
A4 3

transparent AO 140
AI 130
A2 100
A3 10
A4 6

barevná papír A3 50
A4 30



Příloha č. 2 ke smlouvě o dílo 1/99

HARMONOGRAM PRACÍ NA ROK 1999 A 2000

1) 1999

■ dokončení rozpracovaných pozemkových úprav, tzn. předání k zápisu do katastru 
nemovitostí katastrálnímu úřadu - České Kopisty, Krabčice, Dolánky n.O., Březno, 
Lounky

■ pokračování prací na dalších pozemkových úpravách - části k.ú. Dubany, Křesín, Levousy, 
Litoměřice a dále k.ú. Travčice, Hrdly, Libotenice a Počáply.

2) 2000

■ dokončení rozpracovaných pozemkových úprav - Hrdly, Travčice, Libotenice, Brňany, 
části k.ú. Dubany, Křesín, Levousy a Litoměřice

■ pokračování prací na pozemkových úpravách - Počáply, Brzánky, Kyškovice, Rovné, 
Vesce

Postup prací v těchto dvou letech může být dále upřesněn v závislosti na množství finančních 
prostředků objednatele. Na další období bude zpracován nový harmonogram prací.

Pozn.
Na katastrální území, které jsou v tomto harmonogramu, ale nejsou předmětem této smlouvy 
byly uzavřeny smlouvy o dílo, které zůstávají v platnosti a budou pouze aktualizovány novým 
ceníkem.

V Litoměřicích dne 17.6.1999

Okresní úřad Litoměřice 
Okresní pozemkový úřad 

Litoměřice

GEOS, geodotíelta íUužby, V.o.y 
P.O. Í49, Nerudova ř 

4 01 Litoměřice
C CH REPUBLIC 

ČO: 005 íOI DIČ: ’ ' 00525:i9

objednatel zhotovitel


